

## pachete alimentare

I.D.: 45115961

Data publicarii 10.03.20 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.134,22 RON - 3.134,22 RON

Descriere: Denumire produs cantitate preț preț cu TVA total Ardei gras roșu/verde 15 kg 15,59 lei 16,99 lei 254,85 lei Banane Ecuador 30 kg 6,41 lei 6,99 lei 209,70 lei Biscuiți Croco 100g 120 1,09 lei 1,19 lei 142,80 lei Brânză telemea de vacă România 6 kg 15,59 lei 16,99 lei 101,94 lei Bulion de tomate Astoria 314g 20 2,74 lei 2,99 lei 59,80 lei Cartofi albi 50 kg 2,28 lei 2,49 lei 124,50 lei Ceapă albă uscată 30 kg 2,74 lei 2,99 lei 89,70 lei Cereale cu cacao și vitamine 250g 8 4,58 lei 4,99 lei 39,92 lei Copănele pui ambalate congelate 30 kg 7,79 lei 8,49 lei 254,70 lei Croissant Boromir cu lapte 50g 100 0,91 lei 0,99 lei 99,00 lei Drojdie cuburi 50g 4 1,38 lei 1,50 lei 6,00 lei Făină albă de grâu 1kg 6 2,02 lei 2,20 lei 13,20 lei Fasole albă uscată 2 kg 9,17 lei 9,99 lei 19,98 lei Fasole galbenă păstăi ARO 680g 10 3,20 lei 3,49 lei 34,90 lei Ficăței pasăre 1kg 6 6,87 lei 7,49 lei 44,94 lei Fidelini Băneasa 400g 4 3,66 lei 3,99 lei 15,96 lei Gem piersici și caise 360g 5 3,20 lei 3,49 lei 17,45 lei Griș Băneasa 500g 4 2,28 lei 2,49 lei 9,96 lei Lămâi 2 kg 8,71 lei 9,49 lei 18,98 lei Lapte de consum 1,5% UHT Fulga 1L 60 4,45 lei 4,85 lei 291,00 lei Mălai 1kg 4 2,74 lei 2,99 lei 11,96 lei Mazăre verde de grădină la borcan 680g 15 3,66 lei 3,99 lei 59,85 lei Mere roșii/verzi 30 kg 3,66 lei 3,99 lei 119,70 lei Morcovi 15 kg 1,83 lei 1,99 lei 29,85 lei Napolitane cu banane 100g 100 0,91 lei 0,99 lei 99,00 lei Orez cu bob rotund 1kg 4 5,95 lei 6,49 lei 25,96 lei Ouă de consum mărimea M 90